
Dz.U./S S143
26/07/2019
351035-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

26/07/2019 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351035-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty budowlane
2019/S 143-351035

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska
000168372
ul. Żaglowa 11
Gdańsk
80-560
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
Tel.:  +48 583205100
E-mail: sekretariat@drmg.gdansk.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 92 w Gdańsku i Przebudowa węzła żywienia budynku
Szkoły Podstawowej nr 92
Numer referencyjny: I/PNE/045/2019/MK

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@drmg.gdansk.pl
www.drmg.gdansk.pl


Dz.U./S S143
26/07/2019
351035-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

26/07/2019 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Pełna nazwa zamówienia, która ze względu na ograniczoną liczbę znaków nie zmieściła sie w sekcji II.1.1):
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 92 w Gdańsku, ul. Startowa 9 w ramach projektu pn.:
„G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy
Miasta Gdańska - w latach 2017-2020" i Przebudowa węzła żywienia wraz z dostosowaniem do obowiązujących
przepisów ppoż. budynku Szkoły Podstawowej nr 92 i Przedszkola nr 13 przy ul. Startowej 9 w Gdańsku oraz
rozbudową monitoringu i instalacji domofonowej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 10 898 903.21 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 92 w Gdańsku, ul. Startowa 9
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45210000
45310000
45232460
45111291

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje w szczególności:
— Wykonanie ocieplenia i hydroizolacji ścian zewnętrznych poziomu piwnic i fundamentowych,
— Wykonanie ocieplenia ścian zewnętrznych kondygnacji nadziemnych,
— Wykonanie ocieplenia stropodachów wentylowanych poszczególnych segmentów,
— Wykonanie ocieplenia stropodachu sali gimnastycznej,
— Wymiana okien,
— Wymiana drzwi zewnętrznych,
— Montaż okien w aktualnym miejscu luksfer,
— Wykonanie wypraw tynkarskich,
— Wykonanie powłoki antygraffiti do wysokości 3 m powyżej terenu,
— Wykonanie opaski wokół budynku,
— Remont studzienek okien piwnicznych,
— Remont kominów,
— Montaż zadaszeń nad wejściami prowadzącymi do budynku,
— Remont murków, podestów oraz schodów zewnętrznych,
— Wymiana parapetów, obróbek blacharskich i orynnowania,
— Przełożenie zewnętrznych instalacji elektrycznych i teletechnicznych,
— Przełożenie instalacji odgromowej, ułożenie bednarki uziemiającej,
— Wymiana oświetlenia zewnętrznego budynku na oświetlenie LED,
— Montaż rolet zacieniających,



Dz.U./S S143
26/07/2019
351035-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

26/07/2019 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

— Montaż paneli osłonowych,
— Remont instalacji c.o. wraz z regulacją,
— Montaż osłon grzejnikowych,
— Modernizacja instalacji ciepła technologicznego wraz z regulacją,
— Modernizacja wentylacji mechanicznej w obrębie Sali gimnastycznej i zaplecza,
— Modernizacja instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji,
— Dostawa i montaż przewidzianych w ramach kompensacji przyrodniczej budek lęgowych dla ptaków zgodnie
z wytycznymi zawartymi w ekspertyzie ornitologiczno-chiropterologicznej pod nadzorem ornitologicznym,
— Odtworzenie wszystkich elementów po wykonanych robotach zewnętrznych i wewnętrznych jak opaska
wokół budynku, zieleń urządzana, istniejące zagospodarowanie terenu,
— Montaż tablicy informacyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy
Miasta Gdańska – w latach 2017-2020”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020 Nr umowy o dofinansowanie: RPPM 10.01.01-22-0021/17-00 z dnia
26.07.2017r.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przebudowa węzła żywienia wraz z dostosowaniem do obowiązujących przepisów ppoż. budynku Szkoły
Podstawowej nr 92 i Przedszkola nr 13 przy ul. Startowej 9 w Gdańsku oraz rozbudowa monitoringu i instalacji
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45210000
45310000
45232460
45111291

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje w szczególności:
— Dostosowanie budynku przedszkola do obowiązujących przepisów ppoż., w tym wydzielenie przedszkola
jako odrębnej strefy pożarowej,
— Remont węzłów sanitarnych dzieci, przebudowa toalety ogólnodostępnej,
— Przebudowa rozdzielni elektrycznych,



Dz.U./S S143
26/07/2019
351035-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

26/07/2019 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

— Wydzielenie szatni personelu, pomieszczenia socjalnego i gospodarczego,
— Wydzielenie drogi komunikacyjnej na I piętrze wraz z wydzieleniem dwóch pomieszczeń zajęć oddzielonych
od siebie ścianką mobilną,
— Adaptację łazienki przy gabinecie dyrektora na pomieszczenie archiwum,
— Modernizację węzła żywienia z podziałem na oddzielne ciągi technologiczne dla przedszkola i szkoły, wraz z
przebudową zaplecza i pomieszczenia kuchni na I piętrze Szkoły Podstawowej,
— Dostawa i montaż wyposażenia węzła żywienia, w tym windy towarowej i urządzeń dźwigowych,
— Budowę i zasilanie domofonów i monitoringu oraz automatycznego otwierania bramy na terenie SP nr 92
wraz z dostawą i montażem wyposażenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy
Miasta Gdańska – w latach 2017-2020”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020 Nr umowy o dofinansowanie: RPPM 10.01.01-22-0021/17-00 z dnia
26.07.2017r.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 071-166898

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 92 w Gdańsku, ul. Startowa 9

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:166898-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S143
26/07/2019
351035-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

26/07/2019 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/07/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Frontex Tomasz Dyczyj
588-183-48-01
os. Kaszubskie 19/89
Wejherowo
84-200
Polska
Tel.:  +49 509587800
E-mail: frontex@wp.pl 
Kod NUTS: PL633
Adres internetowy: www.frontex.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 925 782.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 963 252.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Przebudowa węzła żywienia wraz z dostosowaniem do obowiązujących przepisów ppoż. budynku Szkoły
Podstawowej nr 92 i Przedszkola nr 13 przy ul. Startowej 9 w Gdańsku oraz rozbudowa monitoringu i instalacji

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/07/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
4ml budowa Sp. z o.o.

mailto:frontex@wp.pl
www.frontex.com.pl


Dz.U./S S143
26/07/2019
351035-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

26/07/2019 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

ul. Piłsudskiego 13
Kartuzy
83-300
Polska
Tel.:  +49 586946262
E-mail: biuro@4ml.pl 
Kod NUTS: PL637
Adres internetowy: www.4ml.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 154 783.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 935 650.41 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy przysługują wykonawcy a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. Środkami ochrony prawnej są:
— odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy,
— skarga do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:biuro@4ml.pl
www.4ml.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S143
26/07/2019
351035-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

26/07/2019 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

